Aus Anlaß einer gestellten Anfrage hat das hohe k. k. Finanz - Ministerium mit dem Erlass dtto 17. August 1849. §. 8957. eröffnet, daß nicht bloß die Verwaltung der Kameral - und Montansorste, sondern auch die Verwaltung jener Forste, welche bestimmten öffentlichen Fonden (lateinischen, gr. u. u. n. uniten Religionssonde und Konviktstiftungssonde) gehören, dem k. k. Ministerium für Landeskultur und Bergwesen zugewiesen worden ist.

Hicvon werden die k. k. Kameral - Bezirks - Verwaltungen, die Kameral - Obersorft - und Wirthschaftsämter mit dem Bedenken in Kenntniß gesetzt, daß hiernach die Birkular - Verordnung dtto 28. Juli 1849. §. 16082 eine Änderung erleidet. Lemberg den 15. September. 1849.

Premisliae die 2 Octobris 1849.

N. 1759.

Lasys funduszu religijnego i innych publicznych zakładów, co do administracyi należą do C. K. Ministerium

przemysłu krajowego i góroictwa.

N. 1706, Quam Excelsum C. R. Ministerium pro Superioribus Communitatibus, scilicet Consulibus (Bürgermeister) et Assessoribus (Gemeinderäthe) in posterum libera Communitatibus electione creandis, præscripsit juramenti formulam, eam, Alto Præsidiali Decreto dtto 8. Septembris 1849. ad Nrm 10020. horsum devolutam, Venerabili Clero parochiali in annexa inferius in theodisco et polono idiomate conceptam pro futuro usu officioso cum sequentibus observationibus ac ordinationibus intimamus:

Burmistrze i
Radcy gminy mają składać przysięgę w kościele w ręce Plebanów.
Forma przysięgi niżej dolicza się.

- a). Ut gravissimo jurisjurandi actui non solum major solemnitas concilietur sed etiam animi jurantium æque ac reliquorum adstantium tanto vivaciori reverentiae et religiosi timoris sensu percellantur, Excelsum C. R. Ministerium disponendum duxit: ut C. R. Officialis ad dirigendam electionem delegatus, ea finita cum neoelectis Communitatibus Præfectis et Deputatis ad Ecclesiam, si hoc in loco adsit, sese conserat.
- b). Juramentum secundum præannexam rotham per neoelectos Superiores Communitatibus in manus Parochi ad hanc solennitatem prævie invitandi, præstabitur; excepto tantum casu, si electi non essent confessionis Catholicæ.
- c). Parochus Deputatos Communatis cum neoelectis Superioribus ad valvas Ecclesiæ pluviali indutus cum aqua benedicta et aspergillo excipiet, ad Altare majus, congrue exornandum, deducet, hymnum „Veni Creator” decantari faciet, si opportunitas ferat, etiam Missam de Spiritu Sancto celebrabit, qua finita electos brevi paraenesi officia ipsorum, signanter fidelitatis erga Augustissimum Imperatorem dilucidante, alloquetur, tandem ab ipsis, manu dextra initium Evangelii S. Joannis (quod in Missa tertia festi Nativitatis Dni N. J. Ch. legitur) tangentibus, præscriptum juramentum recipiet.
- d) Postea brevem ad Communitatem orationem diriget cum admonitione, ut Superioribus, quibus per libera suffragia sua communium negotiorum curam demandarunt, grave hoc munus per promptam obedientiam et reverentiam alleviare studeant. Denique
- e). Devotionem concludet decantatione Hymni Ambrosiani, et in fine Collecta pro Augustissimo Imperatore, præmissis versiculis: Salvum fac Domine Imperatorem nostrum Franciscum Josephum.